
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4999/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 

среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
 
 
 
для получения квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдуллаев Фаяз Ильгар оглы 2001 3,294 Нет 

2. Антоник Егор Антонович 2002 3,529 Нет 

3. Антоник Матвей Антонович 2002 3,529 Нет 

4. Астахова Кристина Андреевна 2002 3,688 Нет 

5. Вохидова Манижа Абдулвосеевна 2002 3,75 Нет 

6. Голубева Екатерина Дмитриевна 2002 4,467 Нет 

7. Грошева Алина Ивановна 2002 4,438 Нет 

8. Дудина Полина Игоревна 2002 4 Нет 

9. Зограбян Ашот Каренович 2002 3,762 Нет 

10. Иващенко Елизавета 2002 4,059 Нет 



11. Иовлева Елизавета Сергеевна 2001 3,684 Нет 

12. Казинцева Дарья Романовна 2002 4,067 Нет 

13. Киселев Иван Алексеевич 2002 3,875 Нет 

14. Колесникова Дария Артемовна 2002 4,118 Нет 

15. Костина Анастасия Олеговна 2002 4,526 Нет 

16. Кузнецова Анна Алексеевна 2001 3,933 Нет 

17. Лукина Анастасия Юрьевна 2001 3,933 Нет 

18. Лукьянец Наталия Александровна 2002 3,706 Нет 

19. Малащенкова Дарья Алексеевна 2002 4,706 Нет 

20. Налбандян Гагик Михаелович 2002 3,667 Нет 

21. Новожилова Светлана Андреевна 1997 4,375 Нет 

22. Олейник Алёна Федоровна 2002 4,75 Нет 

23. Петрова Диана Сергеевна 2002 4,5 Нет 

24. Погосян Сюзанна Самвеловна 2002 4,133 Нет 

25. Присакарь Валерия Александровна 2002 4,556 Нет 

26. Роганова Елизавета Дмитриевна 2002 4,389 Нет 

27. Романцов Роман Владимирович 2002 4,2 Нет 

28. Старшинин Степан Денисович 2002 3,882 Нет 

29. Улизко Денис Геннадьевич 2002 3,882 Нет 

30. Федин Владислав Михайлович 2002 4 Нет 

31. Федорова Софья Алексеевна 2002 4,071 Нет 

32. Феоктистов Алексей Витальевич 2002 3,944 Нет 

33. Щукин Данила Александрович 2002 4,375 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


